（公 印 省 略）

令和４年６月３日

 ２学年保護者 様

                                  群馬県立太田高等学校

                        育英委員会委員長  新井 豊人

                       校       長  丸橋  覚

令和４年度 東京大学研究会について

 青葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、育英委員会主催による東京大学研究会を下記のとおり実施します。つきましては、趣旨及び日程や

条件等をご確認の上、ご子息の参加についてのご配慮をお願い申し上げます。

記

１．目 的

    ①東京大学への見学会を通してより深く大学を知り合格への志を高める。

  ②都内にある駿台予備学校東大専門校舎（３号館）へ訪問をし、校舎長の講演や本校ＯＢの東大生との

交流、受験生の夏季講習の様子等を見て難関大受験にむけた意識を高める。

    ③集団での行動を通してお互いに協力しあいながら切磋琢磨し、太高生としての連帯感を高める。

２．期 日  令和４年８月６日（土）

３．場 所    東京大学本郷キャンパス    東京都文京区本郷 7-3-1

            駿台予備学校３号館、８号館  東京都千代田区神田駿河台 2-5-17

４．日程（予定）

 ９：４５  東京大学赤門前集合

１０：００～ キャンパスツアー

１２：００  終了

 各自昼食 移動

１３：５０  駿台８号館集合

１４：００～ 校舎長講演

１５：００～ 本校ＯＢの東大生と懇談会

１６：００～ ３号館見学

１６：３０  終了

 各自帰宅

５．引率・指導者   本校職員

６．経 費  交通費及び諸経費等はすべて自己負担

７．申込みの際の注意事項

 ① 参加者は２０名程度を予定しています。

 ② マスク等の使用や感染予防対策を各自で心掛けること。

 ③ 予定が変更となる場合があります。特に東大キャンパスツアーは大学側の

   判断を優先します。

 ④ 服装は私服とします。交通手段等を調べたりすることも大切な研修です。

   事前の準備をしっかり行ってください。

 ⑤ 夏休み前に事前研修をおこないます。日程は後日連絡します。

８．申込み

 以下の GoogleFormsより申し込んでください

↓  ６月１３日（月）～１７日（金）締切

https://forms.gle/izyheWHW1f1Kz8yM9